
ZÁPISY ZE ZASEDÁNÍ 

AKADEMICKÉHO SENÁTU FAKULTY FINANCÍ A ÚČETNICTVÍ 

VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE 

1  22. 5. 2006 

 1 Volba předsedy AS FFÚ VŠE 
 2 Volba místopředsedů a tajemníka AS FFÚ VŠE 
 3 Projednání návrhu rozpočtu FFÚ VŠE 
 4 Projednání Výroční zprávy FFÚ VŠE 
 5 Projednání návrhu členů Disciplinární komise FFÚ VŠE 
 6 Různé 
2  14. 6. 2006 

 1 Projednání Rozpočtu FFÚ VŠE na vědu a výzkum na rok 2006 
 2 Projednání Způsobu hospodaření s rozpočtovými prostředky na výpočetní techniku 

na rok 2006 
 3 Informace ze zasedání AS VŠE 
 4 Informace o internetových stránkách AS FFÚ VŠE 
 5 Různé 
3  5. 10. 2006 

 1 Předání „Osvědčení o zvolení“ za člena AS FFÚ VŠE 
 2 Projednání a schvalování „Podmínek pro přijetí ke studiu na FFÚ VŠE na 

akademický rok 2007/2008“ 
 3 Projednání a schvalování „Statutu FFÚ VŠE VŠE“ 
 4 Projednání a schvalování „Metodiky rozdělení mzdových prostředků na katedry“ 
 5 Různé 
 6 Fotografování členů AS FFÚ VŠE na webové stránky 
4  1. 12. 2006 

 1 Projednání a schvalování návrhu na zrušení Centra pro finanční a účetní studie 
při FFÚ VŠE 

 2 Projednání a schvalování změn v Jednacím řádu Vědecké rady FFÚ VŠE“ 
 3 Různé 
5  19. 4. 2007 

 1 Projednání Výroční zprávy o činnosti FFÚ za rok 2006 a Výroční zprávy 
o hospodaření FFÚ za rok 2006 

 2 Projednání podmínek přijetí ke studiu v rámci „Joint Degree Programme Finance 
and Accounting for Common Europe“ 

 3 Příprava Volebního a jednacího řadu AS FFÚ VŠE 
 4 Informace děkana fakulty 
6  14. 5. 2007 

 1 Projednání a schvalování rozpočtu FFÚ na rok 2007 
 2 Projednání návrhu Volebního a jednacího řadu AS FFÚ VŠE 
7  17. 5. 2007 

 1 Projednání a schvalování návrhu Volebního a jednacího řadu AS FFÚ VŠE 
8  5. 11. 2007 

 1 Doplnění Vědecké rady FFÚ VŠE 
 2 Projednání změn v rozpočtu FFÚ VŠE na rok 2007 
 3 Projednání změn v Hodnocení přijímací zkoušky na doktorském studiu na FFÚ 

VŠE 
 4 Diskuse k etickému kodexu člena akademické obce FFÚ VŠE 
 5 Různé 



9  27. 3. 2008 

 1 Předání osvědčení 
 2 Udělení Pamětní medaile FFÚ 
 3 Schválení Etického kodexu člena akademické obce FFÚ VŠE 
 4 Různé 
10  10. 4. 2008 

 1 Projednání a schvalování rozpočtu FFÚ na rok 2008 
 2 Různé 
11  24. 4. 2008 

 1 Projednání Výroční zprávy FFÚ VŠE 
 2 Projednání návrhu členů Disciplinární komise FFÚ VŠE 
 3 Různé 
12  12. 11. 2008 

 1 Oznámení výsledků voleb a předání Osvědčení novým senátorům 
 2 Schvalování usnesení předsednictva AS FFÚ z 15. září 2008 
 3 Návrh na udělení Pamětní medaile FFÚ 
 4 Doplnění Vědecké rady FFÚ VŠE 
 5 Různé 
13  16. 2. 2009 

 1 Projednání jmenování nové proděkanky pro zahraniční vztahy 
 2 Návrh na člena hlavní volební komise pro volby do AS VŠE 
 3 Volby do AS FFÚ VŠE 
14  23. 2. 2009 

 1 Změna termínu voleb 
 2 Jmenování volební komise pro celofakultní kolo voleb do AS FFÚ VŠE 
 3 Jmenování volební komise pro volby do AS FFÚ VŠE kromě celofakultního kola a 

do AS VŠE 
15  6. 4. 2009 

 1 Projednání a schvalování rozpočtu FFÚ na rok 2009 
 2 Oznámení výsledků voleb a předání Osvědčení novým senátorům 
 3 Informace o přípravě voleb do AS VŠE a do AS FFÚ VŠE dne 9. dubna 2009 
 4 Různé 
16  20. 4. 2009 

 1 Oznámení výsledků voleb a předání Osvědčení novým senátorům 
 2 Termín 17. zasedání AS FFÚ 
 3 Různé 
17  11. 5. 2009 

 1 Volba předsedy AS FFÚ VŠE 
 2 Volba místopředsedy za akademické pracovníky AS FFÚ VŠE 
 3 Volba místopředsedy za studenty AS FFÚ VŠE 
 4 Volba tajemníka AS FFÚ VŠE 
 5 Různé 
18  18. 5. 2009 

 1 Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti a hospodaření FFÚ VŠE za rok 
2008 

 2 Různé 



19  30. 9. 2009 

 1 Projednání návrhu nového studijního oboru doktorského studia „Výpočtová 
ekonomie a finance“ 

 2 Projednání podmínek pro přijetí ke studiu od akademického roku 2010/2011 
 3 Projednání programu zasedání AS FFÚ VŠE na zimní semestr 2009/2010 a 

na dobu voleb děkana fakulty na nové volební období 
 4 Různé 
20  26. 11. 2009 

 1 Projednání úpravy rozpočtu fakulty 
 2 Volby děkana fakulty na nové volební období 
 3 Různé 
21  17. 12. 2009 

 1 Podání vysvětlení děkana fakulty k otázkám nadneseným na 20. zasedání AS FFÚ 
VŠE 

 2 Různé 
22  25. 2. 2010 

 1 Volby do funkce děkana Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické 
v Praze na období od 1. dubna 2010 do 31. března 2014 

 2 Různé 
23  1. 4. 2010 

 1 Projednání rozpočtu FFÚ VŠE na rok 2010 
 2 Projednání jmenování členů Vědecké rady FFÚ VŠE 
 3 Projednání jmenování proděkanů FFÚ VŠE 
 4 Různé 
24  1. 4. 2010 

 1 Slavnostní inaugurace doc. Ing. Petra Dvořáka, Ph.D. do funkce děkana FFÚ VŠE 
na funkční období od 1. dubna 2010 do 31. března 2014 

25  13. 5. 2010 

 1 Projednání Výroční zprávy o činnosti a hospodaření FFÚ VŠE za rok 2009 
 2 Návrh na členy disciplinární komise FFÚ VŠE 
 3 Projednání Etického kodexu členů akademické obce VŠE 
 4 Různé 
26  9. 6. 2010 

 1 Projednání Podmínek pro přijímací řízení do navazujícího magisterského 
studijního programu 

 2 Různé 
27  7. 10. 2010 

 1 Zpráva předsedy volební komise o volbách do AS FFÚ VŠE 
 2 Předání osvědčení o zvolení do AS FFÚ VŠE novým členům 
 3 Projednání usnesení předsednictva AS FFÚ VŠE k přijímacímu řízení na 

navazující magisterské studium 
 4 Různé 
28  27. 10. 2010 

 1 Projednání návrhu podmínek pro přijímací řízení na navazující magisterské 
studium 

 2 Projednání návrhu nového magisterského oboru „Finanční inženýrství“ 
 3 Projednání návrhu na udělení pamětní medaile 
 4 Různé 
29.  15. 12. 2010 

 1 Udělení Pamětní medaile prof. Ing. Libuši Müllerové, CSc. 



30  15. 12. 2010 

 1 Projednání návrhu na zřízení Institutu energetické ekonomie při FFÚ VŠE 
 2 Projednání usnesení předsednictva AS FFÚ VŠE k návrhu na zástupce fakulty 

do Rady vysokých škol 
 3 Projednání návrhu Dlouhodobého záměru FFÚ VŠE na období 2011-2015 
 4 Projednání návrhu na změnu Metodiky rozdělování finančních prostředků v rámci 

doktorského studia na FFÚ VŠE 
 5 Různé 
31  21. 2. 2011 

 1 Vyhlášení voleb do studentské kurie Akademického senátu Fakulty financí a 
účetnictví 

 2 Úprava podmínek přijímacího řízení na Fakultu financí a účetnictví 
32  30. 3. 2011 

 1 Projednání výsledku voleb do studentské kurie Akademického senátu Fakulty 
financí a účetnictví 

 2 Projednání návrhu změny metodiky rozdělování finančních prostředků za 
doktorské studium 

 3 Různé 
33  15. 4. 2011 

 1 Projednání Rozpočtu Fakulty financí a účetnictví VŠE na rok 2011 
 2 Různé 
34  13. 5. 2011 

 1 Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti a hospodaření FFÚ VŠE za rok 
2010 

 2 Různé 
35  21. 6. 2011 

 1 Úprava podmínek pro přijímací řízení 
 2 Různé 
36  29. 9. 2011 

 1 Úprava podmínek pro přijímací řízení 
 2 Vyhlášení voleb do studentské kurie AS FFÚ VŠE 
37  10. 11. 2011 

 1 Projednání výsledku voleb do studentské kurie AS FFÚ VŠE 
 2 Volba místopředsedy AS FFÚ VŠE za studentskou kurii 
 3 Projednání návrhu Etického kodexu členů akademické obce VŠE 
 4 Projednání návrhu na zástupce fakulty do Rady vysokých škol 
 5 Účinnost podmínek přijímacího řízení na magisterské studium 
 6 Projednání návrhu na udělení Pamětní medaile fakulty 
38  20. 2. 2012 

 1 Předání povolání k výkonu mandátu v AS FFÚ VŠE 
 2 Vyhlášení voleb do AS FFÚ VŠE 
 3 Stanovení termínu voleb do AS VŠE 
 4 Jmenování volební komise pro volby do AS FFÚ VŠE do celofakultního volebního 

obvodu kurie akademických pracovníků 
 5 Jmenování volební komise pro volby do AS FFÚ VŠE kromě celofakultního 

volebního obvodu kurie akademických pracovníků a do AS VŠE 
 6 Vyjádření k věcnému návrhu Věcného záměru zákona o vysokých školách a návrh 

Věcného záměru zákona o finanční podpoře studentů 
 7 Různé 



39  27. 3. 2012 

 1 Projednání výsledku voleb do celofakultního volebního obvodu kurie 
akademických pracovníků AS FFÚ VŠE 

 2 Doplnění volební komise pro volby do AS FFÚ VŠE kromě celofakultního 
volebního obvodu kurie akademických pracovníků a do AS VŠE 

 3 Jmenování místopředsedkyně volební komise pro volby do AS FFÚ VŠE kromě 
celofakultního volebního obvodu kurie akademických pracovníků 

 4 Projednání Rozpočtu Fakulty financí a účetnictví VŠE na rok 2012 
 5 Různé 
40  11. 4. 2012 

 1 Projednání výsledku voleb do celofakultního volebního obvodu kurie 
akademických pracovníků AS FFÚ VŠE 

 2 Různé 
41  16. 5. 2012 

 1 Volba předsedy, místopředsedy za akademické pracovníky a tajemníka AS FFÚ 
VŠE 

 2 Projednání Výroční zprávy AS FFÚ VŠE 
 3 Různé. 
42  30. 5. 2012 

 1 Projednání Výroční zprávy o činnosti a hospodaření FFÚ VŠE za rok 2011 
 2 Návrh na členy disciplinární komise FFÚ VŠE 
 3 Různé 
43  3. 10. 2012 

 1 Návrh na členy Vědecké rady FFÚ VŠE 
 2 Projednání podmínek pro přijímací řízení 
 3 Různé 
44  28. 11. 2012 

 1 Návrh na udělení Pamětní medaile FFÚ VŠE doc. Ing. Štěpánce Novákové, CSc. 
 2 Návrh na doplnění členů Vědecké rady FFÚ VŠE 
 3 Projednání podmínek pro přijímací řízení 
 4 Různé 
45  10. 4. 2013 

 1 Předání povolání k výkonu mandátu v AS FFÚ VŠE 
 2 Projednání Rozpočtu Fakulty financí a účetnictví VŠE na rok 2013 
 3 Různé 
46  22. 5. 2013 

 1 Projednání Výroční zprávy AS FFÚ VŠE 
 2 Různé 
47  30. 10. 2013 

 1 Projednání výsledků voleb do studentské kurie AS FFÚ VŠE z 23. října 2013. 
 2 Různé 
48  27. 11. 2013 

 1 Vyhlášení volby do katederního volebního obvodu katedry didaktiky 
ekonomických předmětů AS FFÚ VŠE 

 2 Vyhlášení volby děkana FFÚ VŠE 
 3 Návrh pamětní medaile FFÚ VŠE 
 4 Disciplinární řád FFÚ VŠE 
 5 Informace o volbě rektora VŠE 
 6 Různé 



49  15. 1. 2014 

 1 Projednání výsledků voleb do katederního volebního obvodu katedry didaktiky 
ekonomických předmětů AS FFÚ VŠE z 9. ledna 2014 

 2 Vyhlášení volby do studentské kurie AS FFÚ VŠE 
 3 Projednání přípravy a organizace volby děkana FFÚ VŠE 
 4 Různé 
50  17. 2. 2014 

 1 Předání osvědčení o zvolení senátorem 
 2 Volby do funkce děkana Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické 

v Praze na období od 1. dubna 2014 do 31. března 2018 
51  18. 3. 2014 

 1 Projednání výsledků voleb do studentské kurie AS FFÚ VŠE z 4. března 2014 
 2 Různé 
52  31. 3. 2014 

 1 Oficiální rozloučení s děkanem FFÚ VŠE 
 2 Předložení pracovní verze Výroční zprávy o činnosti a hospodaření FFÚ VŠE 

za rok 2013 
 3 Volba místopředsedy AS FFÚ VŠE z řad studentů 
53  9. 4. 2014 

 1 Slavnostní inaugurace doc. Ing. Ladislava Mejzlíka, Ph.D. do funkce děkana FFÚ 
VŠE na funkční období od 1. dubna 2014 do 31. března 2018 

54  9. 4. 2014 

 1 Projednání návrhů na jmenování proděkanů FFÚ VŠE 
 2 Vyhlášení voleb do celofakultního volebního obvodu kurie akademických 

pracovníků AS FFÚ VŠE 
 3 Projednání Výroční zprávy a zprávy o hospodaření FFÚ VŠE za rok 2013 
 4 Různé 
55  19. 5. 2014 

 1 Projednání výsledků voleb do celofakultního volebního obvodu kurie 
akademických pracovníků AS FFÚ VŠE z 13. 5. 2014 a předání osvědčení 
o zvolení senátorem 

 2 Projednání rozpočtu FFÚ VŠE na rok 2014 
 3 Projednání jmenování členů Vědecké rady FFÚ VŠE 
 4 Různé 
56  2. 6. 2014 

 1 Projednání jmenování členů Disciplinární komise FFÚ VŠE 
 2 Různé 
57  24. 9. 2014 

 1 Projednání nástupu nové tajemnice FFÚ VŠE 
 2 Projednání návrhu na udělení pamětní medaile FFÚ VŠE 
 3 Projednání podmínek přijímacího řízení do studia na FFÚ VŠE 
 4 Vyhlášení voleb do kurie akademických pracovníků katederního volebního obvodu 

Katedry měnové teorie a politiky FFÚ VŠE (včetně zvolení volební komise a 
stanovení termínu voleb) 

 5 Volba nového tajemníka / tajemnice AS FFÚ VŠE 
 6 Doplnění disciplinární komise FFÚ VŠE 
 7 Delegace do Rady vysokých škol 
 8 Informace o nových předpisech FFÚ VŠE (Vyhlášky děkana) 
 9 Různé 



58  14. 11. 2014 

 1 Projednání výsledků voleb do katederního volebního obvodu katedry měnové 
teorie a politiky kurie akademických pracovníků AS FFÚ VŠE z 5. 11. 2014 a 
předání osvědčení o zvolení senátorem 

 2 Projednání a schválení Jednacího řádu Vědecké rady FFÚ VŠE 
 3 Různé 
59  3. 3. 2015 

 1 Vyhlášení voleb do AS FFÚ VŠE 
 2 Stanovení termínu voleb do AS VŠE 
 3 Jmenování dílčí volební komise pro volby do AS VŠE za FFÚ dne 9. dubna 2015 
 4 Jmenování volební komise pro volby 9. dubna 2015 do celofakultního volebního 

obvodu kurie akademických pracovníků a do studentské kurie AS FFÚ VŠE 
 5 Jmenování volební komise pro volby dne 23. dubna 2015 do katederních volebních 

obvodů kurie akademických pracovníků AS FFÚ VŠE 
 6 Různé 
60  10. 3. 2015 

 1 Stanovení termínu a způsobu podávání přihlášek do AS VŠE 
 2 Stanovení formuláře přihlášky do AS VŠE 
 3 Různé 
61  15. 4. 2015 

 1 Projednání výsledků voleb ze dne 9. dubna 2015 
 2 Návrh Jednacího řádu Vědecké rady FFÚ VŠE 
 3 Různé 
62  5. 5. 2015 

 1 Projednání výsledků voleb ze dne 23. dubna 2015 
 2 Návrh rozpočtu FFÚ VŠE pro r. 2015 
 3 Různé 
63  25. 5. 2015 

 1 Předání osvědčení novým členům AS FFÚ VŠE 
 2 Volba předsedy AS FFÚ VŠE 
 3 Volba místopředsedy AS FFÚ VŠE 
 4 Různé 
64  2. 7. 2015 

 1 Projednání Výroční zprávy o činnosti a hospodaření FFÚ VŠE za rok 2014 
 2 Různé 
65  2. 10. 2015 

 1 Doplnění Vědecké rady FFÚ VŠE 
 2 Vyhlášení voleb do KVO KDEP AS FFÚ VŠE 
 3 Různé 
66  19. 11. 2015 

 1 Projednání výsledků voleb ze dne 5. listopadu 2015 
 2 Projednání Dlouhodobého záměru FFÚ VŠE 
 3 Různé 
67  28. 4. 2016 

 1 Projednání rozpočtu FFÚ VŠE na rok 2016 
 2 Projednání stanov Institutu strategického investování 
 3 Projednání návrhu na zástupce FFÚ VŠE v Hlavní volební komisi VŠE. 
 4 Různé 



68  10. 6. 2016 

 1 Projednání návrhu na jmenování členů disciplinární komise 
 2 Projednání Výroční zprávy o činnosti a hospodaření FFÚ VŠE za rok 2015 
 3 Projednání harmonogramu prací na změnách vnitřních předpisů FFÚ VŠE 
 4 Projednání přípravy voleb do studentské kurie na podzim 2016 
 5 Různé 
69  12. 10. 2016 

 1 Projednání výsledků voleb do studentské kurie 
 2 Volba místopředsedy AS FFÚ VŠE za studenty 
 3 Projednání podmínek pro přijímací řízení 
 4 Projednání návrhu na jmenování člena disciplinární komise 
 5 Různé (informace o změně Dne otevřených dveří, informace o přípravě nových 

vnitřních předpisů) 
70  25. 11. 2016 

 1 Projednání pamětních medailí fakulty 
 2 Různé 
71  19. 4. 2017 

 1 Vyhlášení voleb a schválení volební komise do CFVO AS FFÚ VŠE 
 2 Různé 
72  27. 4. 2017 

 1 Projednání rozdělení finančních prostředků (rozpočtu) FFÚ VŠE na rok 2017 
 2 Návrh na udělení Pamětní medaile FFÚ VŠE prof. Maříkovi 
 3 Různé 
73  23. 5. 2017 

 1 Projednání pracovní verze návrhu Statutu FFÚ VŠE 
 2 Projednání pracovní verze návrhu Jednacího řádu AS FFÚ VŠE 
 3 Projednání pracovní verze návrhu Volebního řádu AS FFÚ VŠE 
 4 Projednání pracovní verze návrhu Jednacího řádu Vědecké rady FFÚ VŠE 
 5 Různé 
74  5. 6. 2017 

 1 Informace o průběhu voleb do celofakultního volebního obvodu AS FFÚ VŠE dne 
23. 5. 2017 

 2 Návrh Statutu FFÚ VŠE 
 3 Návrh Jednacího řádu AS FFÚ VŠE 
 4 Návrh Volebního řádu AS FFÚ VŠE 
 5 Návrh Jednacího řádu Vědecké rady FFÚ VŠE 
 6 Návrh Etického kodexu FFÚ VŠE 
 7 Různé 
75  11. 7. 2017 

 1 Výroční zpráva o činnosti FFÚ VŠE včetně výroční zprávy o hospodaření FFÚ 
VŠE za rok 2016 

 2 Volba do AS FFÚ VŠE ve volebním obvodu studentů zapsaných na FFÚ VŠE 
včetně jmenování volební komise 

 3 Volba do AS VŠE ve volebním obvodu studentů zapsaných na FFÚ VŠE včetně 
jmenování dílčí volební komise 

 4 Disciplinární řád pro studenty FFÚ VŠE 
 5 Různé 



76  13. 10. 2017 

 1 Informace o volbě do AS FFÚ VŠE a do AS VŠE ve volebním obvodu studentů 
zapsaných na FFÚ VŠE 

 2 Informace o hlasování per rollam od 6. 9. do 9. 9. 2017 
 3 Disciplinární řád pro studenty FFÚ VŠE 
 4 Podmínky pro přijetí ke studiu na FFÚ VŠE (informace) 
 5 Různé 
77  24. 11. 2017 

 1 Informace o volbě do AS FFÚ VŠE v katederním volebním obvodu akademických 
pracovníků působících na Katedře měnové teorie a politiky na FFÚ VŠE 

 2 Informace o hlasováních per rollam č. 2 až 4 
 3 Statut Institutu energetické ekonomie 
 4 Statut Institutu strategického investování 
 5 Vyhlášení volby kandidáta na funkci děkana od 1. 4. 2018 
 6 Různé 
78  23. 2. 2018 

 1 Volba kandidáta na funkci děkana Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy 
ekonomické v Praze na období od 1. dubna 2018 do 31. března 2022 

79  6. 4. 2018 

 1 Informace o hlasování per rollam od 12. 3. do 15. 3. 2018 
 2 Vyjádření k záměru děkana jmenovat proděkany FFÚ VŠE 
 3 Návrh děkana na jmenování členů disciplinární komise FFÚ VŠE 
 4 Návrh děkana na jmenování členů vědecké rady FFÚ VŠE 
 5 Různé 
80  16. 5. 2018 

 1 Informace o volbě do AS FFÚ VŠE v katederních volebních obvodech 
akademických pracovníků 

 2 Volba předsedy AS FFÚ VŠE 
 3 Volba místopředsedy AS FFÚ VŠE za akademické pracovníky 
 4 Návrhy studijních programů uskutečňované na FFÚ VŠE 
 5 Různé 
81  7. 6. 2018 

 1 Výroční zpráva o činnosti a hospodaření FFÚ VŠE 
 2 Rozpočet (rozdělení finančních prostředků) FFÚ VŠE 
 3 Různé 
82  12. 9. 2018 

 1 Volební řád AS FFÚ VŠE 
 2 Různé 
83  19. 11. 2018 

 1 Pamětní medaile FFÚ VŠE 
 2 Vyhlášení volby do studentské kurie AS FFÚ VŠE 
 3 Různé 
84  19. 2. 2019 

 1 Informace o hlasování per rollam č. 10 
 2 Volba člena Disciplinární komise FFÚ VŠE 
 3 Různé 



85  10. 6. 2019 

 1 Informace o hlasování per rollam č. 11 
 2 Výroční zpráva FFÚ VŠE včetně zprávy o hospodaření FFÚ VŠE 
 3 Rozpočet (rozdělení finančních prostředků) FFÚ VŠE 
 4 Podmínky pro přijímací řízení na FFÚ VŠE 
 5 Vyhlášení voleb do AS FFÚ 
 6 Statut FFÚ VŠE a Volební řád AS FFÚ VŠE 
 7 Různé 
86  1. 11. 2019 

 1 Informace o volbě do AS FFÚ VŠE dne 25. 9. 2019 
 2 Volba místopředsedy AS FFÚ VŠE z řad studentů 
 3 Změna návrhu Statutu FFÚ VŠE 
 4 Pamětní medaile FFÚ VŠE 
 5 Různé 
87  15. 5. 2020 

 1 Rozpočet (rozdělení finančních prostředků) FFÚ VŠE. 
 2 Výroční zpráva FFÚ VŠE včetně zprávy o hospodaření FFÚ VŠE 
 3 Pravidla přijímacího řízení ke studiu na FFÚ VŠE pro akademický rok 2020/2021 
 4 Změna Statutu FFÚ VŠE 
 5 Změna Disciplinárního řádu pro studenty FFÚ VŠE 
 6 Souhlas se jmenováním členů disciplinární komise FFÚ VŠE 
 7 Různé 
 


